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RG - 0002.P.XXIII.2016 
 
 

P R O T O K Ó Ł  NR XXIII/2016 
z Sesji Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą w dniu 15 grudnia 2016 r. 

 
Punkt 1.       
Otwarcie Sesji. 
Punkt 2.       
Przyjęcie porządku obrad. 
Punkt 3.       
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji oraz odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 
Punkt 4.  
Przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 
Punkt 5.   
Interpelacje Radnych.  
Punkt 6.     
Wolne głosy i wnioski. 
Punkt 7.    
Zamknięcie sesji. 
  
Ad 1) Otwarcie Sesji. 

Przewodniczący pan Waldemar Tomaszewski o godzinie 1500 otworzył XXIII 
Sesję Rady Gminy i powitał Radnych, władze gminy  oraz prasę. 
 
Ad 2) Stwierdzenie quorum. 
 Przewodniczący Rady informował, że ustawowy skład Rady wynosi                           
15 Radnych, obecnych jest 13, w związku z powyższym podjęte uchwały będą 
prawomocne. 
 
Ad 3) Przyjęcie porządku obrad. 
 Przewodniczący Rady poinformował, że porządek posiedzenia Radni otrzymali 
zgodnie ze statutem - 7 dni przed posiedzeniem. Pan Tomaszewski zaproponował 
zmiany do porządku, mianowicie, wnioskował o wprowadzenie dwóch uchwał: 
zmieniającą uchwałę nr XVII/107/2016 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  
30 czerwca 2016 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat oraz trybu ich pobierania, 
a także uchwała w sprawie wymiaru czasu bezpłatnego nauczania, wychowania                         
i opieki w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 Radni przyjęli zmiany w porządku obrad proponowane przez 
Przewodniczącego jednogłośnie 13 głosami „za”.  
Porządek obrad przedstawia się następująco: 
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Punkt 4.       
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji oraz odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 
Punkt 5.  
Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XVII/107/2016 Rady Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat oraz 
trybu ich pobierania. 
Punkt 6.  
Przyjęcie uchwały w sprawie w sprawie wymiaru czasu bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Nowe 
Miasto nad Wartą. 
Punkt 7.  
Przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 
Punkt 8.  
Interpelacje Radnych.  
Punkt 9.     
Wolne głosy i wnioski. 
Punkt 10.    
Zamknięcie sesji. 
 
Ad 4) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji oraz odpowiedzi na interpelacje                       
i wnioski. 

Przewodniczący poinformował, że Protokół z XXII Sesji zamieszczony był na 
stronie internetowej Urzędu w dniu 2 grudnia 2016 roku, Przewodniczący poprosił                    
o ewentualne uwagi do protokołu.  
W związku  z brakiem uwag pan Tomaszewski zaproponował głosowanie.  
Protokół z XXII Sesji - został przyjęty 13 głosami „za”, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów 
wstrzymujących. 
 
Ad 5) Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XVII/107/2016 Rady Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat 
oraz trybu ich pobierania. 
 Projekt uchwały omówiła Pani Iwona Golińska Dyrektor Ośrodka Pomocy 
Społecznej, po czym Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 13 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                          
0 głosów wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XXIII/139/2016 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
15 grudnia 2016 r., stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 6) Przyjęcie uchwały w sprawie w sprawie wymiaru czasu bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach publicznych prowadzonych przez 
Gminę Nowe Miasto nad Wartą. 
 Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady, po czym przeszedł do 
głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 13 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                          
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0 głosów wstrzymujących.  
 Uchwała Nr XXIII/140/2016 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             

15 grudnia 2016 r., stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 7) Przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 
 Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Mnich Skarbnik Gminy, po czym 
Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania.  
Za podjęciem uchwały opowiedziało się 13 Radnych, 0 głosów przeciwnych,                          
0 głosów wstrzymujących.  

 Uchwała Nr XXIII/141/2016 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                             
15 grudnia 2016 r., stanowi załącznik do protokołu 

Ad 8) Interpelacje Radnych. 
 Przewodniczący poinformował, że interpelacje nie wpłynęły w związku z czym 
przeszedł do punktu kolejnego.  
 
Ad 9) Wolne głosy i wnioski. 
 W związku z planowanym na godzinę 1600 posiedzeniem komisji dotyczącym 
analizy przyszłorocznego budżetu oraz omówieniem uchwał na kolejną sesję, Radni nie 
podjęli dyskusji w punkcie wolne głosy i wnioski. Tym samym bieżące sprawy zostały 
omówione na posiedzeniu komisji w punkcie tej samej treści.  
 
Ad 10) Zamknięcie sesji. 
 O godzinie 1600 Przewodniczący zamknął XXIII Sesję Rady Gminy. 
 
Protokołowała                 Zatwierdził 
Podinspektor ds. Rady Gminy      Przewodniczący Rady 
Julita Ciarcińska-Wachowiak         /-/ Waldemar Tomaszewski 


